СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июля 2023года   № 71
с. Александровка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В АЛЕКСАНДРОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: OLE_LINK122][bookmark: OLE_LINK121][bookmark: OLE_LINK120][bookmark: OLE_LINK119][bookmark: OLE_LINK118][bookmark: OLE_LINK117][bookmark: OLE_LINK116][bookmark: OLE_LINK115]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие нормам действующего законодательства РФ, рассмотрев протест прокуратуры Верхнехавского района от 19.06.2023г. № 2-1-2023, Совет народных депутатов Александровского  сельского поселения

РЕШИЛ:

	1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении Верхнехавского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов от 21.02.2020 г. № 107-V-СНД «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении Верхнехавского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
          1.1. пункт 3 статьи 34  признать утратившим силу;
          1.2. пункт 4  статьи 34 считать соответственно  пунктом третьим.

[bookmark: OLE_LINK131]  2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
  3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                          О.В.Незнамова